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Okres obowiązywania Umowy: 01.07.2020 – 30.06.2022

Strefa Czasowa

zł/kW·h zł/kW·h

1 2 3 4 5=4+VAT

C21 całodobowa

C11 całodobowa

C12a
szczytowa

pozaszczytowa

C12b
dzienna

nocna

G11 całodobowa

     

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA

ZESTAWIENIE PRZEWIDYWANEGO ZUŻYCIA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ ORAZ CEN JEDNOSTKOWYCH NETTO I 

BRUTTO ZA ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ

Grupa 
taryfowa

Przewidywane zużycie energii 
elektrycznej w całym okresie 

obowiązywania Umowy

Cena jednostkowa 
netto w całym 

okresie 
obowiązywania 

Umowy

Cena 
jednostkowa 

brutto w okresie 
obowiązywania 

Umowy

kW·h

270 446

495 224

37 380

94 780

55 300

30 625

15 010

998 765
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